

**Aadum Købmand ApS**  
Bindesbølvej 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 31 32 62 65

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024

---

Harald Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aadum Købmand ApS Bindesbølvej 1 6880 Tarm  Telefon: 97 37 60 12  CVR-nr.: 31 32 62 65 Stiftet: 13. marts 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Bro Jessen, formand Bent Lund Pedersen Tina Rosendahl Pontoppidan Morten Bjørslev Christina Louise Havgaard Jørgensen
<b>Direktion</b>	Marianne Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af dagligvarehandel samt hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.078.228</b>	<b>870.559</b>
1 Personaleomkostninger	-930.031	-859.738
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>148.197</b>	<b>10.821</b>
Andre finansielle indtægter	308	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.313	-4.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.192</b>	<b>5.947</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>145.192</b>	<b>5.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.192	5.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.192</b>	<b>5.947</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.307	23.307
3	Deposita	600	600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.907</u>	<u>23.907</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.907</u></b>	<b><u>23.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>530.527</u>	<u>406.682</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>530.527</u>	<u>406.682</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.057	32.429
	Andre tilgodehavender	<u>81.742</u>	<u>62.934</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.799</u>	<u>95.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>684.088</u>	<u>641.925</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.327.414</u></b>	<b><u>1.143.970</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.351.321</u></b>	<b><u>1.167.877</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	636.000	636.000
Overført resultat	-214.104	-359.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>421.896</b>	<b>276.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.436	140.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.143	329.625
Anden gæld	424.846	420.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	929.425	891.173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>929.425</b>	<b>891.173</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.351.321</b>	<b>1.167.877</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	636.000	-365.243	270.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.947	5.947
Egenkapital 1. januar 2023	636.000	-359.296	276.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.192	145.192
	<b>636.000</b>	<b>-214.104</b>	<b>421.896</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	872.618	802.411
Pensioner	37.800	39.484
Andre omkostninger til social sikring	19.613	17.843
	<b><u>930.031</u></b>	<b><u>859.738</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>23.307</u>	<u>23.307</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>23.307</u></b>	<b><u>23.307</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>23.307</u></b>	<b><u>23.307</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>600</u>	<u>600</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>600</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>600</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af selskabets likvide beholdninger er 249 t.kr. sikkerhedsstillet for kreditorer.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på 63 t.kr.		